
  

 

Чест ни е да Ве поканиме на акредитиран вебинар во организација на 

Здружение на педијатрите на Македонија и Медис 
Македонија  

на тема: 

  

 

 

„ФУНКЦИОНАЛНИ ГАСТРОИНТЕСТИНАЛНИ ТЕГОБИ КАЈ 

ДОЕНЧИЊАТА“ 

 

Вторник, 30.03.2021 год. во 17:00 часот 

 

Предавачи: 

 

Проф.Д-р Елизабета Зисовска 

ЈЗУУ Клиника за за гинекологија и акушерство, Скопје 

 

Прим.М-р сци.Д-р Габриела Тавчиоска 

ЈЗУ Општа болница „Борка Талески„ Прилеп| 

  

 
 

  
  

  

 
  

  
  

  

 

 
 

  
  

  

 

Медис доо Љубљана, Претставништво Скопје  
T +386 1 589 69 00, F +386 1 561 21 19, E info@medis.mk 
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